@ ECODORA

VISTA ESPLOSA - EXPLODED VIEW

KR33/49

001

L]
! f “, 8
: Ho73
POMPA A MEMBRANA (eﬁ

P244
SERIE 1/2” 120-PB DOPPIA ENTRATA H250 ~
H607
DIAPHRAGM PUMP KR33/205 7
SERIES 1/2” 120-PB DOUBLE INLET j —

Gro @
He08 %:?7@

P374\.
H700——CD)
<

1498

H227

W “VITON”
KR33/120 1324
 /"POLIPROPILENE"
M732
KG402 “HYTREL"
1323
"POLIPROPILENE”

KR33/129 2
“VITON”

only for “NBR” 0E2B8/16117NH2

" KR33/121

H227

% < > “VITON”

KR9023 1324
“POLIPROPILENE”

M734
1323
“POLIPROPILENE"
H227
KR33/30 o KR33/130 n
only for “PTFE + HYTREL” OE2B8/16117TT2

“POLIPROPILENE"
M732

KR33/122 1323

“POLIPROPILENE"

\
)* S H227
/‘K T ) f527 =" [KR33/129 Hazr

only for "HYTREL" 0E2B8/16117HH2

KR33/48

H054

“ACETALICA”
M731

. “ACETALICA”
1582
“ACETALICA”
H227
KR33/131 227
only for “EPDM” 0E2B8/16117EA1
H227
1324

“POLIPROPILENE"
M760

. “SANTOPRENE"
1323

KR33/124
“POLIPROPILENE”

He17  ~— H227
“SANTOPRENE” KR33/132 “VITON”
only for “SANTOPRENE” 0E2B8/16117SS2

riservati - all rights reserved




GUIDA RICAMBI - SPARE PARTS GUIDE

KIT RICAMBI ELENCO RICAMBI FORNIBILI SINGOLARMENTE KIT GUARNIZIONI COMPLETO

OGNI KIT SOTTO RIPORTATO COMPRENDE | RICAMBI EVIDENZIATI CON LIST OF SPARE PARTS WHICH CAN BE SUPPLIED commﬁojl;xﬁ;(;ug;r;ﬁ)g slcl>;'.rro FLENCATE
LO STESSO COLORE E LE RELATIVE GUARNIZIONI. QUESTI RICAMBI SEPARATELY

NON SONO FORNIBILI SEPARATAMENTE TRANNE QUELLI CODIFICATI. INCLUDING ALL THE GASKETS SHOWN HERE UNDER

SPARE PARTS KITS CODICE DESCRIZIONE CODICE DESCRIZIONE
EACH KIT SHOWN WITH THE SAME COLOR INCLUDES ALSO THE CODE DESCRIPTION CODE DESCRIPTION
GASKETS. THE SPARE PARTS INCLUDED IN THE KIT CAN'T BE SUPPLIED

A
SEPARATELY EXCEPT THOSE SHOWN WITH A PROPER CODE. GUARNIZIONE DISTRIBUTORE MOTORE KR33/ KT CURLON DITRBUIORE Ak E

ENGINE GASKET DISTRIBUTOR
KR33/210 KIT GUA\RNIZIUNI CORPO MOTORE

CODICE DESCRIZIONE GUARNIZIONE IN “PVDF”

.TA
CODE DESCRIPTION
|+
et |0
e |0
(o]
=]

MOTOR GASKETS KIT

- “PYDE” BASKET KR33,/280/ 1 CUARNEION VANOLE/NEWBRANE (sl e OEZ8/ 1611712
m COLLETTORE SUPERIORE - VALVE/DIAPHRAGW GASKETS KIT (only for 0E2B8,/16117NH2)
SUPERIOR AANIFOLD KR33/281| M CURNEION ALOLE/HENBRAE (sl g 0E25/16117172)
1498 PARTE INFERIORE DISTRIBUTORE MOTORE
BOTTON ENGINE DISTRIBUTOR

VALVE/DIAPHRAGM GASKETS KIT (only for 0E2B8/16117112)
A
e
AL A e 2

COLLETTORE INFERIORE
INFERIOR MANIFOLD

FLANGIA ESTERNA

EXTERNAL FLANGE

VITE INOX M45x12
STAINLESS STEEL SCREW M45x12

GRUPPO MEMBRANE “EPDM”
KR33/123 DIAPHRAGM GROUP “EPDM" -
VITE INOX M5x16
STAINLESS STEEL SCREW M5x16

GRUPPO MEMBRANE “SANTOPRENE”
KR33/124 DIAPHRAGM GROUP “SANTOPRENE”

VITE INOX M5x50
STAINLESS STEEL SCREW M5x50
RONDELLA INOX
STEEL WASHER

CODICE DESCRIZIONE Q1A
CODE DESCRIPTION Qry

ey

SILENTIATORE FILTRO ENTRATA

KR33/04 MUFFLER - 0018 INLET FILTER
FLANGIA INTERNA
INTERNAL FLANGE

COPERCHID

COVER
GRUPPO ALBERO PISTONE «
waseo SRR ] e | W

VITERA FLANGE PARTE SUPERIORE DISTRIBUTORE HOTORE
kR33/48 FLANGES SCREWS - P374 TOP ENGINE DISTRIBUTOR
VITERIACOLLETOR CORPO DISTRIBVTORE
KR33/49 HANIFOLDS SCREWS p377 AR DISTRIBUTOR BODY
ENBRANA “PIFE
DUPHRAGH “PTF”

MBRANA “HYTREL"
DIAPHRAGM “HYTREL"

I
A
e s
UL G

INSERTO INFERIORE /SUPERIORE IN

“POLIPROPILENE"
INSERT LOWER /UPPER IN “POLYPROPILENE"

N
N
N

INSERTO INFERIORE/SUPERIORE IN “ACETALICA”

INSERT LOWER,/UPPER IN “ACETALICA”

SFERA VALVOLA “ACETALICY
M731 BALL VALVE “ACETALICA"

SFERA VALVOLA “HYTREL"
BALL VALVE “HYTREL”

- SFERA VALVOLA “PTFE”

M734 BALL VALVE “PTFE”
0

M SFERA VALVOLA “SANTOPRENE"
BALL VALVE “SANTOPRENE”

*  www.ecodora.com - info@ecodora.com (€ Made in ltaly



